
Cinque litografie
Read More
SKU: 13602
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Renato Guttusoeditore: Espolitoluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: s.d. ma 1982?

Product Description
In 16, cinque litografie originali raccolte in cartella realizzate nel periodo dicembre 1981 - marzo
1982 tirate con torchio a braccia su carta bianca delle Cartiere Magnani di Pescia. La nostra
copia non è numerata. Copertina leggermente sbiadita (vedi foto) fogli sciolti Buono (Good)
(13602)

Poesie, tradotte da Giaime
Pintor ; con due prose dai
Quaderni di Malte Laurids
Brigge e versioni da H. Hesse e
G. Trakl ; prefazione di Franco
Fortini
Read More
SKU: 13379
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cinque-litografie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/poesie-tradotte-da-giaime-pintor-con-due-prose-dai-quaderni-di-malte-laurids-brigge-e-versioni-da-h-hesse-e-g-trakl-prefazione-di-franco-fortini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Product Description
150 pagine, 22 cm, brossura con acetato di protezione e taglio in barbe, testo tedesco a fronte
brossura Ottimo (Fine) 8. edizione(13379)

Attaccamento e perdita. 3, La
perdita della madre
Read More
SKU: 13097
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Bowlby, Johneditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
554 pagine, 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13097)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/attaccamento-e-perdita-la-perdita-della-madre/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Psicodinamica della vita
familiare : diagnosi e
trattamento delle relazioni
familiari
Read More
SKU: 12774
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ackerman, Nathan W.editore: Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
466 pagine, 20 cm. brossura con piega alla copertina anteriore come da foto, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (12774)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicodinamica-della-vita-familiare-diagnosi-e-trattamento-delle-relazioni-familiari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Psicoanaliste. Il piacere di
pensare
Read More
SKU: 12714
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Cupelloni, Patriziaeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2012

Product Description
IN 8, 320 PAGINE, BROSSURA, FIRMA DI POSSESSO ALL'ANTIPORTA brossura Molto buono (Very
Good) (12714)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicoanaliste-il-piacere-di-pensare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La solitudine. Forme di un
sentimento. Saggi psicologici e
psicoanalitici
Read More
SKU: 12710
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Egidi Morpurgo, V.editore: Franco Angeli
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12710)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-solitudine-forme-di-un-sentimento-saggi-psicologici-e-psicoanalitici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La caduta del sole
Read More
SKU: 12547
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bain, F. W. (Francis William)editore:
Frassinelliluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1936

Product Description
XII, 95 pagine, illustrato 25 cm. Legatura editoriale come da foto. Tradotto dal manoscritto
originale da F.W. Bain. Versione italiana di Corrado Tumiatti. Edizione curata da Franco
Antonicelli. Copertina originale di Leo Ravazzi. Illustrazioni a colori in tavole applicate di Maria
Signorelli. Fregi di Giuseppe Borghi. Manca la custodia rilegato Molto buono (Very Good)
(12547)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-caduta-del-sole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ottorino Respighi
Read More
SKU: 12442
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Battaglia, Elio et al.editore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
473 pagine con 64 pagine di tavole, 23 cm, Legatura editoriale con sovracop., piccolo
strappetto al bordo superiore della sovracop rilegato Ottimo (Fine) (12442)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ottorino-respighi-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Metallurgia e tecnologia dei
materiali metallici
Read More
SKU: 12120
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Burdese, Aurelioeditore: UTET librerialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
VIII, 412 pagine, illustrato 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (12120)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/metallurgia-e-tecnologia-dei-materiali-metallici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Scritti dell'esilio 2: Dallo
scioglimento della
concentrazione antifascista alla
guerra di Spagna, 1934-1937
Read More
SKU: 11875
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Rosselli Carloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
XC, 611 p. ; 23 cm. legatura editoriale con sopracop., abrasioni lievi ai lati della sovracop.
rilegato Buono (Good) (11875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-dellesilio-2-dallo-scioglimento-della-concentrazione-antifascista-alla-guerra-di-spagna-1934-1937/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'ascolto di Debussy
Read More
SKU: 11452
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Malvano, Andreaeditore: EDTluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11452)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lascolto-di-debussy/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


La risoluzione del contratto per
eccessiva onerosità
Read More
SKU: 11047
Price: 30,00€
Stock: outofstock
autore: Boselli, Aldoeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
XII, 327 pagine, 25 cm. brossura con timbro di possesso alla copertina anteriore, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (11047)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-risoluzione-del-contratto-per-eccessiva-onerosit/

